[image: image1.jpg]

Администрация города Челябинска

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Тракторозаводского района
ПРИКАЗ

28.04.2014 г.__

№ _249-у_____
Об изменениях в приказе №216-у

от 16.04.2014 г. «О проведении
Первенства Тракторозаводского
района по спортивному
ориентированию среди обучающихся

образовательных учреждений»
В связи с неблагоприятными погодными условиями, во избежание увеличения заболеваемости среди учащихся и воспитанников образовательных учреждений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести дату проведения Первенства Тракторозаводского района г. Челябинска по спортивному ориентированию среди обучающихся образовательных учреждений (далее - Первенство) на 14 мая 2014 г.
2. Руководителям ОУ:

1) обратить внимание руководителей команд на изменения в программе:

13 мая 2014 года – комиссия по допуску;

14 мая 2014 года – соревнования по спортивному ориентированию.

2) предварительную заявку (в соответствии с Положением) необходимо предоставить до 12 мая 2014 года (включительно) по электронной почте: kosmos-tur@mail.ru Именные заявки установленного образца, предоставляются в комиссию по допуску заверенные печатью диспансера или медицинского учреждения с грифом «Для больничных листов и справок» и печатью командирующей организации;

3) обеспечить присутствие руководителей команд на комиссии по допуску 13 мая в 16:00 по адресу ул. Кулибина, 54, МАОУ ДОД ЦДЮТиЭ «Космос» г. Челябинск                    (тел. 773-58-08).
3. Руководителю МАОУ ДОД ЦДЮТиЭ «Космос» (Осипову П. В.):
1) внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности МАОУ ДОД ЦДЮТиЭ «Космос»;

2) обеспечить целевое освоение средств и предоставление отчетности в рамках выполнения показателей доведенного муниципального задания в указанные сроки;
3) создать организационно-методические и технические условия для проведения районных соревнований (согласно Положению).

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Янушкевича  Е. А.
Начальник Управления образования

 И.В. Видергольд
Моисеева

219-04-06